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					Służba Celna ostrzega!

							
				Opublikowany dnia  13/10/2016
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					W związku z zaistniałymi przypadkami zatrucia i śmierci po spożyciu podrobionego alkoholu, jakie miały miejsce w ostatnich dniach na terytorium Ukrainy, Służba Celna przestrzega przed nabywaniem wszelkich wyrobów zawierających alkohol, pochodzących z niewiadomych źródeł, szczególnie oferowanych do sprzedaży na miejskich bazarach i targowiskach oraz w innych miejscach niż legalne placówki handlowe.

Czytaj więcej Służba Celna ostrzega!
				


			
		
	





	
					Nasz Kameralny Chór ,,Konsonans” zdobył wyróżnienie!

							
				Opublikowany dnia  11/10/2016
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					Centrum Kulturalne w Przemyślu wspólnie z Parafią Konkatedralną w Lubaczowie i Powiatowym Centrum Kultury w Lubaczowie zorganizowały po raz piąty Regionalny Przegląd Chórów - Pieśni Maryjne. Przegląd miał formułę konkursu i skierowany był do chórów działających na terenie archidiecezji przemyskiej, diecezji zamojsko-lubaczowskiej oraz rzeszowskiej. Tegoroczna edycja odbyła się 9 października 2016 r. w Sanktuarium Najświętszej Maryi Panny Łaskawej - Konkatedra w Lubaczowie. 
Czytaj więcej Nasz Kameralny Chór ,,Konsonans” zdobył wyróżnienie!
				


			
		
	







	
					Turniej Karate o Puchar Wójta Gminy Zamość

							
				Opublikowany dnia  11/10/2016
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					W sobotę, 8 października 2016 r. w hali Zespołu Szkół Podstawowych w Płoskiem odbył się II Ogólnopolski Turniej Karate Kyokushin o Puchar Wójta Gminy Zamość. Uroczystego otwarcia Turnieju dokonał Pan Ryszard Gliwiński Wójt Gminy Zamość. Organizatorem Turnieju był Zamojski Klub Karate Kyokushin. Sędzią Głównym Turnieju był Sensei Krzysztof Policha.

Czytaj więcej Turniej Karate o Puchar Wójta Gminy Zamość
				


			
		
	





	
					Ogłoszenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

							
				Opublikowany dnia  10/10/2016
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					Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi ogłosił stawkę i zasady uruchamiania pomocy dla gospodarstw rolnych poszkodowanych w wyniku wystąpienia niekorzystnych zjawisk atmosferycznych.
Czytaj więcej Ogłoszenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
				


			
		
	







	
					Informacja ARiMR

							
				Opublikowany dnia  10/10/2016
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					Biuro Powiatowe Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Zamościu informuje o prowadzonym naborze wniosków o udzielenie pożyczki dla producenta mleka, świń lub owoców i warzyw na sfinansowanie nieuregulowanych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym.

Czytaj więcej Informacja ARiMR
				


			
		
	





	
					“Maraton nadziei” na rzecz hospicjum

							
				Opublikowany dnia  07/10/2016
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					Chcesz zadbać o własne zdrowie i kondycję, a zarazem zrobić coś dla drugiego człowieka? Zaangażuj się w akcję zbiórki kilometrów „Maraton nadziei”, na rzecz Hospicjum Santa Galla. Każdy zrobiony przez Ciebie kilometr, na wybranych i odpowiednio oznaczonych urządzeniach, zbliża nas do uzbierania kwoty potrzebnej na zakup aparatu USG, ułatwiającego szybką diagnostykę. Jego koszt to 20 tys. zł.

Czytaj więcej “Maraton nadziei” na rzecz hospicjum
				


			
		
	







	
					Informacje Fundacji Rozwoju Lubelszczyzny

							
				Opublikowany dnia  07/10/2016
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					Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej Fundacja Rozwoju Lubelszczyzny Filia w Zamościu zaprasza do udziału w projektach „Twój lepszy start” oraz  „Czas dla młodych – program aktywizacji osób młodych”. 
Czytaj więcej Informacje Fundacji Rozwoju Lubelszczyzny
				


			
		
	





	
					Zbiórka dla Łukasza!

							
				Opublikowany dnia  30/09/2016
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					Nie bądź obojętny!

18 września w Łabuniach podczas zbiórki krwi DLA ŁUKASZA potwierdziliśmy, że los drugiego człowieka nie jest nam obojętny, że umiemy się dzielić również cząstką siebie.

Czytaj więcej Zbiórka dla Łukasza!
				


			
		
	







	
					Turnieju Karate „Polish Open Iko Galizia Cup”

							
				Opublikowany dnia  29/09/2016
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					24 września 2016 w Leżajsku odbyła się VI edycja Turnieju Karate „Polish Open Iko Galizia Cup”.

Czytaj więcej Turnieju Karate „Polish Open Iko Galizia Cup”
				


			
		
	





	
					Nowy numer “Igły”

							
				Opublikowany dnia  28/09/2016
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					Ukazał się piętnasty numer kwartalnika IGŁA.
W bieżącym numerze m. in.: spotkanie z panią Czesławą Sawułą przedwojenną mieszkanką Barchaczowa, o swojej pasji opowiada pan Andrzej Dziwura z Łabuń. Jak zwykle, nie zabrakło aktualności i fotogalerii. 
Zapraszamy do zapoznania się z wydawnictwem!!! 
Czytaj więcej Nowy numer “Igły”
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Wyniki wyborów 
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Ogłoszenia 
			

		

	Informacja dla rolników – płatności bezpośrednie
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	Harmonogram odbioru odpadów w 2024 r.
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	Opieka wytchnieniowa dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024
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	Baza teleadresowa PCPR
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	Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego przeprowadzonego w dniu 12.02.2024 r.
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Deklaracja dostępności

Archiwalna strona Gminy Łabunie




			Urząd Gminy Łabunie

ul. Zamojska  50,

22-437 Łabunie

Godziny urzędowania:

poniedziałek – piątek: 07:00 – 15:00



		

			Dane kontaktowe:

tel.: (84) 611 30 19, (84) 611 60 11

fax: (84) 611 30 19; (84) 611 60 26

e-mail: uglabunie@labunie.com.pl

skrzynka podawcza (EPUAP):

/uglabunie/SkrytkaESP
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			Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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